

Medlemmene i
Hafjelltoppen Velforening

Oslo 24.06.2024

INFORMASJON FRA STYRET

Styret har bestemt at ordinært årsmøte i år flyttes tilbake til Hafjell og Gaiastova. Det har de to siste årene vært behov for audiovisuelt utstyr for å kunne presentere planene for Hafjell 950 på en oversiktlig måte

Ordinært årsmøte vil bli avholdt

Lørdag 7. september kl. 15.00 på Gaiastova.

Saker som ønskes behandlet, må være mottatt hos undertegnede innen **1. august 2024** til mailadresse kra@lrforvaltning.no. Innkalling med saksliste og sakspapirer vil bli sendt ut og lagt ut på hjemmesiden minst 20 dager før møtedato

Hafjell 950

Som sikkert flere er informert om har kommunestyret i Øyer Kommune vedtatt reguleringsplanen for Hafjell 950 med kun mindre endringer i forhold til det som ble sendt ut på offentlig høring. Prosjektet er i hovedsak uforandret.

Styrets overordnede mål er fortsatt å hindre realisering av prosjektet, slik det nå er godkjent, i samsvar med årsmøtevedtaket fra 27.09.23.

Undertegnede og forretningsfører var 11.06.2024 i møte med Øyer Kommune v/ kommunaldirektør Åsmund Sandvik og kommunalsjef for samfunnsutvikling og tekniske tjenester Trond Henning Klausen. Møtet fant sted på vårt initiativ og med formål å opplyse administrasjonen i kommunen nærmere om Hafjelltoppen Velforenings synspunkter og de privatrettslige hindringer prosjektet står overfor.

Styret vil følge opp de offentlige klageadganger som foreligger og eventuelt utferdige klage hvis det er grunnlag for det. Styret er videre innstilt på å ivareta velforeningens privatrettslige rettigheter. Dette gjelder oppgradering og bruk av Lunnstadmyrvegen, parkeringsrettigheter for leilighetene og eventuell flytting av veien forbi Gaiastova.

Hafjelltoppen Velforenings vedtekter inneholder rettigheter for det enkelte medlem hva gjelder utsikt. Mange medlemmer vil få en betydelig forringet utsikt som følge av Hafjell 950. Styret vil ta initiativ til å samle dem dette gjelder for å bistå i prosessen. Det presiseres at dette gjelder medlemmer som mister utsikt i betydelig grad.

Styret vil selvfølgelig sette opp Hafjell 950 som egen sak på årsmøtet 07.09.24 og fremlegge innstilling om den videre prosess.

Driftsmessige forhold

Velforeningens brøytefirma Nermo Maskin AS har fortsatt et sterkt ønske om at samtlige medlemmer på Hafjelltoppen skal laste ned brøyteappen **mLoggFritid**. Vi minner medlemmer som ikke har registrert seg om å gjøre dette før neste vinter.

Styret vil også denne høsten organisere bortkjøring av kvist og kvast fra hyttetomter. Medlemmer som ønsker bortkjøring, må selv rydde på sin eiendom og kan i perioden fra 1. september til og med 10. oktober legge kvist og kvast på sin egen biloppstillingsplass ved veien. Velforeningen har engasjert firma som deretter vil reise rundt med lastebil med kran og plukke opp kvisten og få det fraktet til deponering/opphugging. Det er viktig at kvisten blir lagt slik at man får tak i det fra veien med kran. Hvis man ikke kommer til med kran, må hytteeier selv besørge fjerning og bortkjøring. Ordningen gjelder kun kvist.

Hvis det skulle være behov for assistanse med felling av større trær på egen eiendom og fjerning av disse, kan man ta direkte kontakt med Nermo Maskin AS, tlf. 915 49 313, email per@nermo.no .

Hjemmeside

Styret har gjennomført en oppgradering av velforeningens hjemmeside www.hafjelltoppen.no . I den forbindelse er det ønskelig at medlemmene sender fine bilder til Anne Helene Reiten, email annehelene86@gmail.com .

Med vennlig hilsen
Hafjelltoppen Velforening


Sverre K. Seeberg